11

# URBANVS PAPA VIII.

**I**te Petram rei memoriam Pastoralis officii sollicitudo commisi sollicitudo  
suis magis admodum et omni cura et vigilantia ad ea regere intendimus per que Re-  
gularium personarum que relicto seculo diuini nuntij obsequij se se manserunt  
quies. Felici qd statui ac regulari disciplina conseruationi consulit, ut ipse personarum  
iuxta regularia suorum ordinum instituta tranquillitate, gratum altissimo imper-  
tere possint famulatum. cum itaqd sic accepimus de eorum diffipationum diuersa priuile-  
gia, prerogatiuis, immunitatibus, atq; exemptionibus diuersorum ordinum Religiosorum, tam  
ad eorum superioribus, quam scilicet Apostolica, illius qd in eodem Regno, Nuntij, pro tempo-  
re existentibus, concessa reperiant, per que iidem religiosi ab eorum prefatorum obedientia  
eximent, ex Monasterijs et Regularibus, Romis, ad eorum libitum ac uiam se ipsi sibi bene-  
uolij, et iam destinatis, etiam superiorum suorum non obtenta licentia egrediant, atq; ad  
eo qd iidem superioribus tam huiusmodi eorum quia secularium personarum quibusuis  
hinc ab illorum cellis accipunt et alij inuicem impedire possunt profusa de uero ad  
aliud in Monasterium seu Regularium eorum etiam se ipsi superioribus, tametsi transierint, nec  
choro et alij spiritualibus exercitijs, minus qd neglectis cum alijs interint. ex hoc autem grauis  
sine inuentione, et scandala in non modicum regulari obseruatione, et disciplina debitum  
exoriant. Nos propterea quantum cum Domino possumus obire uolentes motu proprio,  
ex certa scientia ac matura deliberatione nostris omnia et singula, ac que nos huiusmodi  
priuilegia, prerogatiuis, immunitatibus, et exemptionibus quorumcumq; ordinum, Congregationum,  
et institutorum, tam Religiosorum, tam per se iam Apostolicam illius qd in eodem Regno  
Nuntij, quam illorum superioribus ex quacumq; causa, ac sub quibuscumq; uerbo-  
rum formis et expressione, quomodolibet concessa, Apostolica auctoritate tenere pro-  
curatum perpetuo rursus, cassamus, et abrogamus, ac rescata, capta, et abrogata nihil  
et effectum uacua esse, et fore, nec illis cuiquam, ut uari, nec de cetero a quoq; nostra, scilicet  
Apostolica licentia consuei posse, si qd et non aliter per quocumq; iudicij ordinario, et  
Delegato, etiam eiusdem palatii Apostolici auctoritate ubiq; iudicari et definiti debere,  
ad omnem et inane si reuocari, super a quoquam quauis auctoritate  
gerit alteri dicimus et declaramus. Nos obstantibus  
ordinationibus, Apostolicis, nec non quatenus opus sit  
rum huiusmodi, et quibusuis alijs etiam iuramentis  
cuius firmitate alia uoueratis, et conu-  
litionibus Apostolicis eiusdem religionis sub quibus,  
cui etiam derogatoriarum derogationis alijs,

Fena V. die 13. Martij Anno a Nativitate Dni mii Sexcenti  
 1625. in Generali Congreg. S. R. & Vniuersalis Inquisitionis  
 habita in Palatio Apostolico in Vaticano coram Sr. D. N. D.  
 Urbano diuina prudentia Papa VIII. ac Illustriss. ac Reueren-  
 tiss. D. S. R. E. Cardinalibus adversus hereticam prauitatem  
 Inquisitoribus Generalibus a S. Sede Apostolica specia-  
 liter deputatis.

SS. D. N. sollicite animaduertens abusus qui temporibus quibusdam  
 irrepere non cessant in colendis quibusdam cum sanctitate, ac martyrii fama vel  
 opinione defunctis, qui etsi neq. canonizationis neq. beati fuerint. Porro inuenerit  
 sine, ad Apostolica Sede: eorum tamen imagines in Oratorijs atq. ecclesijs, alijs  
 locis publicis ac etiam priuatis cum lauro & ceteris radijs, seu splendorebus personan-  
 tur, miracula & reuelationes, alijs beneficijs a Deo per illorum intercessionem  
 in libro rerum ab ipis gestarum & narranti, & ad eorum pedibus tabella  
 Imagines et res alijs, ad beneficia acceptis & gratias Orantibus, & alijs  
 minima apparuerunt, videlicet: quibus abusus pro debito S. S. R. E. S. C. S.  
 vatis occurrere, & eam cum illis & Reverendis D. D. Cardinalibus contra  
 hereticam prauitatem in vniuersa Rep. Christiana Generalibus Inquisitoribus com-  
 municata, & mature considerata ac discussa discussis, & declaratis, statuit &  
 decreuit, ne quorumlibet hominum cum sanctitate, seu martyrii fama (quatenus  
 illis) defunctos imagines, alijs pydica, & quocumq. alijs venerationis &  
 cultum per referens, etiam in Oratorijs ac locis publicis seu priuatis vel  
 ecclesijs. Item regularibus quia regularibus curisq. religionis, & d. n. p. in locis  
 circa locis apponantur, antequam ab Apostolica Sede canonizentur, aut  
 beati declarantur, etsi qui appositus sunt, ab eo videntur, prout e. v. statim moueri  
 mandauit.

Ac rursus imprimi de offere in d. v. libris eorumdem hominum qui sancti-  
 tati, acve martyrii fama vel opinione (ut presertim) celebres inter migraverunt,

Contrariis quibuscumq. non obstantibus.

In permissorum ignorantias possit ab aliquo per fendi, voluit  
ut decretum huiusmodi seu illius exemplum ad valvas Basilicæ Principis  
Apostolorum Urbis, ac in acie Campi Floræ affixum omnes perinde  
pariter atq. afficiat, ac si unicus in totaliter intimatum fuerit, quod  
presentium Transumptis etiam impressis, Manu Notarii publici  
subscriptis, ac sigillo alicuius Floræ in diuina ecclesiastica constituta  
Auctoritate eadem prorsus fidei adhibetur que presentibus Saborem  
si forent exhibita vel ostensa.